
Página: 1 / 2

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

7/2024

15/07/2024

E-mail: licita02@sjbatista.sc.gov.br  Site: https://www.sjbatista.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA
RUA GILSON GERALDO SARTORI, 411 - CENTRO - São João Batista
CEP: 88240-000 CNPJ: 08.361.788/0001-73 Telefone: (48) 3265-7890

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/11/2024
Pregão eletrônico
5/2024 - PE
7/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
VIGILÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Lote: 1
Participante: LF SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS NOVO HORIZONTE -
SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS NOVO HORIZONTE

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
2 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS CENTRAL PERIODO
MATUTINO. - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CENTRAL PERIODO MATUTINO.

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
3 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS CARDOSO -
SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS CARDOSO

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
4 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS CARMELO -
SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS CARMELO

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
5 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS COLONIA -
SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS COLONIA

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
6 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS JARDIM SAO PAULO
- SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS JARDIM SAO PAULO

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
7 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS TIGIPIO - SERVENTE
(AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Sistema: Compras -  Usuário: julianogrime. Emissão: 14/11/2024, às 10:15:11. Protocolo: c1758d42-4da0-4074-8edd-4ed8de823dd6



Página: 2 / 2

30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS TIGIPIO
Marca: LF SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS RIBANCEIRA -
SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS RIBANCEIRA

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
9 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA O CAPS - SERVENTE
(AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
30 HORAS SEMANAIS PARA O CAPS

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
10 SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS CENTRAL PERIODO
VESPERTINO. - SERVENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS) COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA A UBS
CENTRAL PERIODO VESPERTINO.

12,000 MES 3.208,69 38.504,28

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
14 SUPERVISOR COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS

SEMANAIS PARA TODAS AS UNIDADES - SUPERVISOR COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 30 HORAS SEMANAIS PARA TODAS AS
UNIDADES

12,000 MES 3.567,10 42.805,20

Marca: LF SERVIÇOS LTDA
Total do Participante: 427.848,00

Total Geral: 427.848,00

Assinatura do Responsável

14/11/2024São João Batista,

KARLA IZABEL DALSENTER

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Sistema: Compras -  Usuário: julianogrime. Emissão: 14/11/2024, às 10:15:11. Protocolo: c1758d42-4da0-4074-8edd-4ed8de823dd6


